

HANSTHOLM COLDSTORE ApS

Ørhagevej 173
7700 Thisted

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/02/2019

Per Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HANSTHOLM COLDSTORE ApS
Ørhagevej 173
7700 Thisted

CVR-nr: 33786964
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel og finansiering af værdipapirer af enhver art.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat på tkr. -6.772 er utilfredsstillende og skyldes kursnedgang på værdipapirbeholdning.

Usikkerheder eller usædvanlige forhold der har påvirket indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket målingen af regnskabsposter i regnskabsåret.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et overskud i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-21.787	-7.591
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-21.787	-7.591
Andre finansielle indtægter		1.170.269	7.660.555
Øvrige finansielle omkostninger		-10.125.855	-1.827
Ordinært resultat før skat		-8.977.373	7.651.137
Skat af årets resultat		2.205.583	-1.683.242
Årets resultat		-6.771.790	5.967.895
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.500.000
Overført resultat		-6.771.790	3.467.895
I alt		-6.771.790	5.967.895

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Udskudte skatteaktiver		1.975.022	0
Tilgodehavende skat		257.400	0
Andre tilgodehavender		309	308
Tilgodehavender i alt		2.232.731	308
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.412.700	29.460.600
Værdipapirer og kapitalandele i alt		20.412.700	29.460.600
Likvide beholdninger		485.415	150.776
Omsætningsaktiver i alt		23.130.846	29.611.684
Aktiver i alt		23.130.846	29.611.684

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		18.843.068	25.614.858
Forslag til udbytte		0	2.500.000
Egenkapital i alt		18.968.068	28.239.858
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		0	1.366.826
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.157.778	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.162.778	1.371.826
Gældsforpligtelser i alt		4.162.778	1.371.826
Passiver i alt		23.130.846	29.611.684

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	25.614.858	2.500.000	28.239.858
Betalt udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets resultat	0	-6.771.790	0	-6.771.790
Egenkapital, ultimo	125.000	18.843.068	0	18.968.068

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har i regnskabsåret ikke beskæftiget ansatte.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2017/18 0
------------------------------------	---------------------